様式第3号（第3条関係）
墓地使用許可証再交付申請書
年　　月　　日

　　　　　　　　　　様
                       　　申請者  住  所

                       　　　  　　氏  名　　　　　　　　　　　　　 eq \o\ac(◯,印)

                 　　ＴＥＬ

次のとおり墓地使用許可証の再交付を受けたいので、東温市墓地条例施行規則第３条第１項の規定により申請します。

	使用墓地
	　　　号区　　　　　区　　　　　番

	使用許可日及び許可番号
	年　　　月　　　日　　　　　第　　　　　号

	理由
	紛失　・　毀損

	添付書類
	１　墓地使用許可証（毀損のとき）
２　本人確認できる証明書(運転免許証、健康保険証等)の

写し